



دعا یا ما نفوتت و ایاقبت عا کک که توایم ناقف شاقبت از کتوب باقیم که تو اراده کرده ای در هشتاد نفر باید
سال ۶ شمسه ۶۸ از ماه ۲۶
صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
مدیر مسئول: محمدرضا سپهر
مدیر اجرایی: مقدم کریمی
همکاران این شماره: نسیم حبیبی، مریم شریکی
ادرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کنوری ابتدای بلوار آزادی، ستامکرزی
دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابط عمومی، تلف: ۰۸۲۳۳۶۲۵۳۰

اطلاعه
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام درباره دریافت مطالب علمی، پیشنهادت و انتقادات شما باشد.
همکاران گرامی:
ماهنامه ایلام سلامت آن شماست.
منتظر همروهای شما هستیم، با امید که بتوانیم تمام گام های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس
P@medilam.ac.ir
یا P@medilam.ac.ir
Sepehr-m@medilam.ac.ir ارسال نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام
تقدیر رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از زحمات و تلاش های رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جریان در تازان آذر سیمین حسینی تقدیر نمود.
به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر محمد تorki در شرح زیر است:
جناب آقای دکتر علی دل پشه
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان ایلام

سلام علیکم
با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد (عج) احتراماً ما ضمن گرامیداشت حضور پرشور و بی شمار زانین محترم ضعیف مراتب در مراسم سیمین حسینی، بهمنیوسه از زحمات حضرتعالی و همکاران محترم آن دانشگاه در ارائه خدمت به زانین عزیز کمال تشکر و قدردانی را دارم.
امید است با اتکال به خداوند متعال ضمن سپر خوداری از آن مجری، پیروز و سریند باشید.

دکتر محمد تorki
رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی ایلام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت فرا رسیدن روز دانشجو

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید مبارزه با استکبار در روز ۱۶ آذر ۱۳۳۲، فرا رسیدن روز دانشجو را تبریک گفت.
به گزارش خبرنگار وب دا، در متن پیام دکتر علی دل پشه آمده است: دانشجویان که همواره جویان دریاها و حرکاتهای انقلابی بودند و هستند در آن زمان با نامی از حضرت اباعبدالله الحسین (ع) به مقبله با دشمنان و تلاش جهت احقاق آزادی و استقلال در کشور کام برداشتن که مسافانه با اقدام وضع نظام استبداد داخلی (رژیم پهلوی) و برخورد ناعادلانه و ضد انسانی همراه شده که پاک به دانشجویان عزیزمان در زمین جاری شد تا سرخی خون این شهید نامی برای حقیقت خواهی، استقلال طلبی و استکبارستیزی دانشجویان ایران ۱۶ آذر روز دانشجو ارزشمند برای بررسی هویت تاریخی و رسالت ملی و دینی دانشجویان است. جنبش اصیل دانشجویی پس از فروپاشی نظام مستم شاه و برقراری نظام مقدس جمهوری اسلامی به تعبیر (ارمپهای آزادی خواهی) در مبارزه با استکبار و عدالت خواهی پرداخت و در ۱۳ آبان ۵۸ با تسخیر لانه جادوسسی آمریکا اولین گام خروشان را در زمینه برداشتن و در ادامه فعالیتهای خود پاسداری از نظام نوپای انقلاب، تلاش برای آسانی و پیشرفت کشور و مقبله با نوشته های دشمنان استبداد را سرچوگ کار خویش فراراد.
دانشجویان عزیز، امروز زمان پیشرفت علوم مختلف است. دانشمندان و پیش افتگان چیدان علمی با تلاش و تاز خود انگیزه دانش پژوهی و فناوری را در نسل امروز تقویت کردند.
امروز طبقه جامعه علمی پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با توجه به تاکید معظم له بر تولید علم و جنبش نرم افزاری در راستای تحقق اهداف توسعه علمی و برنامه های دولت تدبیر و امید می باشد.
ایجادکننده صنایع دانش پاد و خارخره فرهنگی مبارزه با استکبار در روز ۱۶ آذر ۱۳۳۲ این روز مقدس و جایگاه وارسته دانایی را به محضر دانشجویان عزیز تبریک عرض نموده و امیدوارم که جامعه علم پژوهی کشور عزیزمان ایران اسلامی با تلاش جهانی و عزم ملی زمینه ای پیشرفت و تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را پیش ازین پی برسانیم.

با حضور مسئولان، کارکنان و دانشجویان، مراسم گرامیداشت هفته پژوهش و تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی ایلام درمحل سالن شهبادای جامعه پزشکی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این آیین تجلیل رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن گرامیداشت هفته پژوهش و قدرانی از حضور مدعوین اظهار داشت: اگر امروز بشر به مراحل پایانی از دستاوردهای علمی دست یافته است، در سایه پژوهش بوده و در حوزه سلامت نیز به عنوان یکی از علوم، ارتقاء آن در گرو آموزش و پژوهش خواهد بود.
دکتر علی دل پشه افزود: خوشبختانه علیرغم تنگناها در امکانات و اعتبارات حوزه پژوهش دانشگاه علوم پزشکی ایلام با توجه به رسالت و مأموریت خود تلاش کرده تا با برنامه ریزی دقیق و اولویت بخشیدن به فعالیتهای پژوهشی محققان و اندیشمندان گامهای موثری را در این راستا بردارد که کسب مقام های برتر و متعدد کنعوری از این حوزه نشانگر این همت و تلاش بوده است.
وی با اشاره به اینکه رشته پژوهش در دانشگاه با دارا بودن اعضای هیات علمی کمتر نسبت به دانشگاههای علوم پزشکی سایر استان ها قابل تامل است، خاطر نشان کرد: وجود این تعداد افسانه های علم، دانشگاه علوم پزشکی ایلام توانسته تا کسب رتبه دوم پژوهش کنعوری بالاتر از دانشگاههای قرار گیرد که امکانات، اعتبارات و تعداد اعضاء هیات علمی آن دو بر سایر و بیشتر از این دانشگاه علوم پزشکی ایلام است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخن دیگری از سخنان خود با اشاره به این مطلب که ما در سطح دانشگاه از محققان و پژوهشگران حمایت قاطعانه خواهیم نمود، با اشاره به برگزاری هفته پژوهش و فناوری

مراسم گرامیداشت هفته پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



تصريح کرد: تشانای توانمندی های پژوهشی و فناوری مراکز تحقیقاتی و علمی و ساینسی و معرفی پژوهشگران و فناوری برتر، فراهم کردن فضای همکاری سبب پژوهشگران و فناوریان از بهترین اهدافی است که در سطح دانشگاه دنبال خواهیم نمود.
ایلام افتخار فرین کنند.
وی با بیان اینکه پژوهش از محورهای مهمی است که اگر در جامعه انجام شود پیشرفت های دانش ششتری صورت می گیرد، افزود: توجه ویژه دانشگاه به این موضوع اهمیت زیادی داده شده و روند رو به رشدی را در عرصه پژوهش شاهدیم.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در سخن دیگری از سخنان خود به بیان گزارشی از فعالیت های پژوهشی بده عمل در سطح دانشگاه پرداخت و بیان داشت: خوشبختانه با رویکردی که در دانشگاه در پیش گرفته شده است، راه رشد و ترقی روز افزون پژوهش هستیم. ما شاهد نیز مسئول نهاد نمایندگی مقام رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز می باشد.

به صحنه آوردن دانشجویان بهترین راه بهبود فضای فرهنگی دانشگاه هاست



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: فضای فرهنگی دانشگاه های ایستاباما با فضای عمومی جامعه نیست، زبانی از آسیب های اجتماعی که جامعه دانشگاهی و فضای فرهنگی دانشگاه را تهدید می کند ریشه در درون جامعه دارد اما بستخ دیگر این آسیبها فقط خاص دانشگاه و فتر دانشجو است.
به گزارش خبرنگار وب دا و نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، در نشست معاونان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور ۲۶ و ۲۷ آبان ماه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام به منظور بحث و تبادل نظر و آمینتاسی فضای فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی کشور گزارشی از فعالیت های فرهنگی دانشجویان با استناد از دانشگاه، مدیریت حوزه فرهنگی دانشگاهها را با پیچیدگی های خاصی مواجه کرده است.
صادق فرزند افزود: به صحنه آوردن و مشارکت دانشجویان در امور فرهنگی و دانشجویی مربوط به خودشان بهترین راه مدیریت فضای فرهنگی دانشگاه است. یعنی همه جای مدیریت کردن بر دانشجو، مدیریت کردن با دانشجو در دانشگاه حکم شود.

کرده و منجر به ارتقا شاخصهای پیشرفت و رفاه و آسایش مردم می شود.
دکتر سایه میری مدیر پژوهش دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان آخرین سخنران این مراسم ضمن تبریک هفته پژوهش به پژوهشگران و محققان دانشجویان و پژوهشگران پیشرفت های ششتری مدیون و مرهون تلاش های اندیشمندان، عالمان و پژوهشگران در طول تاریخ بوده است.
وی افزود: علم پژوهش یکی از علوم است در طول عمر خود توسعه کامل به این مرحله از پیشرفت رسیده و در هر مقطع از زمان اندیشمندان و پژوهشگران آن را ارتقاء، بخشیده اند.
مدیر پژوهش دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه کنعوره های پژوهش دنیا با سرمایه گذاری در بخش پژوهش از این مرحله توسعه و بالندگی رسیده، دانش نشان کرد: در زمینه تبدیل ایده به ثروت ایران در دهه ۸۰ جهانی قرار دارد لذا باید به این فکر باشیم که در این راه توفیق بیشتری داشته باشیم زیرا مسائل مانند اقتصاد، بهداشت، اشتغال و... در گرو این امر خواهد بود.
وی بیان کرد: خوشبختانه در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مراتب خوبی از رشد و پیشرفت در زمینه پژوهش رسیده که ما را به اندازه ای از نتایج حاصل از دانشگاه ایلام می سازد در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی ایلام با دانشگاه های کنعوره های پیشرفته ای همچون استرالیا، ایالات متحده آمریکا و سطح علمی ششتری در حال اجرا دارد.
دکتر سایه میری در ادامه به بیان گزارشی از حوزه پژوهش دانشگاه پرداخت و در پایان نیز از ۲۰ پژوهشگر برتر دانشگاه یاد اهداد نمود. تقدیر و جوایز تقدیر به عمل آمد.

دکتر صادقی فر به نقش افرا مشاوره و سلامت روان دانشجویان در کاهش آسیب های اجتماعی اشاره کرد

دکتر صادقی فر به نقش افرا مشاوره و سلامت روان دانشجویان در کاهش آسیب های اجتماعی اشاره کرد و گفت: در همه دانشگاه های دانشجویی اتاق تخصص مشاوره وجود دارد و مشاورین طبق برنامه در لوگاه ها حضور می یابند. طرح سنجش سلامت روان نیز در بین دانشجویان جدیدالورود انجام شده است.

وی به کمبود فضای ورزشی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام اشاره کرد و گفت: در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تنها یک سالن ورزشی چند منظوره در پردیس دانشگاه وجود دارد که مناسفته به خاطر کمبود منابع مالی و عدم اختصاص بودجه لازم، فاقد امکانات اولیه مانند سرویس بهداشتی، امکانات گرمایشی و سرمایشی، رختکن و... است.

صادقی فر، برگزاری مسابقات فوسبال دانشجویی پاداره سردار شهید همدانی، راه اندازی المپیاد ورزشی سین دانشکده ای و گسترش برنامه های ورزشی به منظور جذب دانشجویان از اقدامات مهم حوزه تربیت بدنی دانست.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایان از ناهادله بودن تخصص امپادی دانشجویی در دانشگاهها گفت و گفت: امیدوارم وزارت بهداشت توجه جدی تری به دانشگاه های محروم داشته باشد.

جشن آغاز ولایت ولی عصر (عج) و آیین تجلیل از دانشجویان برتر دانشگاه برگزار شد



با حضور مسئولان، کارکنان و دانشجویان، جشن آغاز ولایت حضرت ولی عصر (عج) و آیین تجلیل از دانشجویان برتر حوزه علمی مختلف به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جشن و آیین تجلیل قائم مقام وزیر بهداشت از استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک به مناسبت آغاز ولایت حضرت ولی عصر (عج) و گرامیداشت روز دانشجو اظهار داشت: دوران دانشجویی بهترین دوران زندگی هر دانشجویی می باشد زیرا دانش بهترین ثروت و سرمایه برای هر فردی است که به رشد و تعالی خود می اندیشد.
دکتر علی دل پشه دانشجویان این دوره را در همه ای رشته های تحصیلی از بهترین گروه های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام دانست و گفت: فعالیت های ساینسی و اجتماعی دانشجویان حضور و مشارکت فعال در تمامی صحنه ها و خلافتی های فکری، علمی، پژوهشی و فرهنگی، فعالیت های منظم شورهای صنفی و تشکل های بسیج دانشجویی و انجمن اسلامی و کارکنان ها در جمله این دلایل می باشد و دانشجویان مایه افتخار انقلاب و نظام اسلامی هستند.

برای تحقق این امر مهم صورت گرفته است. دکتر جلیل صادقی فر، اضافه کرد این جشن با محور ایجاد شور و نشاط در بین دانشجویان و گرامیداشت روز دانشجو برگزار شد و علمی در آن از حدود ۴ هزار دانشجویان برتر علمی و فرهنگی، ورزشی و فعالین فرهنگی تقدیر می شود.
حجت الاسلام والمسلمین عزیز نژاد معاون نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تبریک مناسبت های آغاز امامت حضرت مهدی (عج) و روز دانشجو گفت: درخشش نظام اسلامی در عرصه های مختلف بسین المللی و امتیاز علمی کشور مرهون کون شهادت و تنها راه قدرانی از خون شهیدان فراموش نکردن راه آرمان آنها می باشد.
مومن خود و پیروز به دانشجویان می بالد زیرا قسرات دفاعی، بخش موسیقی زنده و بخش کلب، برگزاری مسابقه وندلی بود که از برتا به های جانی این جشن بود که استقبال گسترده دانشجویان و پژوهشگران به بیان پایان از دانشجویان برتر حوزه علمی مختلف دانشگاه با حضور مسئولان تقدیر به عمل آمد.

انتهای ایران اسلامی و آرمان های والای آن همواره در صحنه هستند.
معاون فرهنگی و دانشجویی نیز در این جشن ضمن تبریک آغاز امام عصر (عج) و گرامیداشت روز دانشجو به پژوهشگران و فرهنگی در خدمت پهنه دانشجویی و فرهنگی اشاره کرد، اما هر سال بر اهمیت آن افزوده می شود و به یک روز بزرگ و حماسی تبدیل شده و متعلق به همه دانشجویانی است که در راه